
rulMMM
MR

Sarajevo, iL -ii-D.]
Broj: A--J okg-srr3

UM@

Na osnovu Elana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH,., broj 39114), dlana 4g.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, dlana 2L PraviInika o javnim nuflurku.a Klinidkog
centraUniverziteta u Sarajevu, Generalnadirektorica d o no s i

SARAJEVO

ODLUKU

o poni5tenju pregovaraikog postupliabezobjave obavje5tenja za dodjelu ugovora za nabavku
,,Reagensi i potro5ni materijal aplikabilni na tehnologiju V4600, V5600, Vitros ECIe i

vitros 350 za potrebe o.J. Kliniika hemija i biohemija KCUS-a..

I

Pregovaradki postupak bez objave obavjeltenja za dodjelu ugovora za nabavku ,,Reagensi i potro5ni
materijal aplikabilni na tehnologiju V4600, V5600, Vitros ECIQ i Vitros 350 zapotrebe O.J. Klinidka
hemija i biohemija KCUS-a" poni5tava se prema Rje5enju Ureda za razmatranje Lalbi BIH, br. JN2-
0l -07 -1 -465-6/ 17 od I 6.08.2017 .godine.

II
Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

oBR AZLOznX.rr
Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na web stranici KCUS-a objavio Poziv za dostavljanje
ponuda, putem pregovaradkog postupka bez objave obavje5tenja, za nabavku ,,Reagensa i potro5nog
materijala aplikabilnog na tehnologiju V4600, V5600, Vitros ECIQ i Vitros 350 za potrebe O.J.
Klinidka hemija i biohemija KCUS-a", br. obavje5tenja 0203-3 3952 od 21.07 .ZOl7 godine.

Ponudad ,,DIAMEDIC" doo Sarajevo je dana 27.07.2017. godine putem Protokola KCUS-a uloZio
Zalbu broj l2}l-3484g naPoziv-zapregovaradki postupak b:ez objave obavje5tenja broj 0203-33952
9d,21.07.2017 godine. Ugovorni organ prije nego se upustio u meritorno batueivan;e o navedenoj
Zalbi utvrdio je da je ista blagovremena, dopuitena i izjavljena od ovla5tenog lica te da ista ispunjavi
uslove propisane dl. 105 Zakona o javnim nabavkama BIH.

Ponudad ,,DlAMEDIC"doo Sarajevo izjavljuje Lalbt iz razloga kr5enja Zakona o javnim nabavkama
BIH, odnosno dI.3. iEl.2I.Zakona.IJ Zalbi istide da je raspisivanjem pregova.adkog postupaka bez
objave obavje5tenja prema svim kandidatima nije se postupilo tiansparentno, .leinako i
nediskriminiraju6e, te da nije ispo5tovan Elan 21. Zakona.

Ugovorniorgan je Zalbu u cijelosti ocijenio kao neosnovanu te postupaju6i u skladu sa dl. 100 stav 5.
Zakona o javnim nabavkama BIH istu proslje<luje Uredu zarazmatranje Zalbe BIH.

N


